Директору КГУП «Камчатский водоканал» А.С. Супрун
от____________________________________
______________________________________
 (наименование организации)

Адрес:

______________________________________
______________________________________
Заявление на предоставление доступа в сервис «Личный кабинет» для юридических лиц
Прошу предоставить доступ (логин, пароль) к сервису «Личный кабинет» для юридического лица ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование предприятия/организации)

ИНН__________________________________
    Номер договора_____________________________
Контактный телефон_________________________________

Логин и пароль для входа в «Личный кабинет» предоставить:

по e-mаil_________________________

по почте на бумажном носителе по адресу: ___________________________________________________
выдать представителю организации _________________________________________________________
                                                                                                                                         (ФИО полностью)

_______________________________________________/_______________________________________________
                                (должность представителя)                                                            (документ, подтверждающие полномочия)
Я проинформирован (-а) о необходимости сменить выданный мне пароль при первом входе в «Личный кабинет» и принять все меры к сохранению его конфиденциальности.
_______________________/__________________________________                     _____.______________202___г.
           (подпись абонента)                                           (расшифровка)
М.П.

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

для индивидуальных предпринимателей и собственников нежилых помещений
Настоящим во исполнение требований ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. я, гражданин_____________________________________________________________________​​_
______________________________________________________________________________________________,

даю своё письменное согласие КГУП «Камчатский водоканал» (683017, г. П-Камчатский, ул. Циолковского 3/1), на обработку моих персональных данных с целью предоставления информации и оказания услуг в сфере водоснабжения и водоотведения. Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных.

Я уведомлен и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.

Также под персональными данными подразумевается любая информация, имеющая ко мне отношение как к субъекту персональных данных, в том числе фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес проживания, состав семьи и любая другая информация.
/_______________/__________________________________________________________.
       (подпись абонента)                                                                                       (ФИО полностью)